
11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Férfi 15-18 év

11084 5 4 1 Ságodi Kristóf Férfi 15-18 év 0:45:35 0:10:34 0:11:23 0:11:46 0:11:52

Férfi 19-30 év

11003 1 1 1 Balog Áron Férfi 19-30 év 0:41:52 0:10:17 0:10:43 0:10:22 0:10:30
11073 15 14 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:51:00 0:13:21 0:12:49 0:12:30 0:12:20
11036 17 16 3 Fodor Zalán Férfi 19-30 év 0:51:58 0:13:42 0:12:39 0:12:48 0:12:49
11040 41 30 4 Gyebnár Dániel Férfi 19-30 év 1:01:31 0:16:01 0:15:11 0:15:23 0:14:56
11041 81 48 5 Gyebnár  Bence Férfi 19-30 év 1:11:29 0:17:38 0:18:14 0:18:03 0:17:34

Férfi 31-40 év

11052 10 9 1 Katona Krisztián Férfi 31-40 év 0:49:49 0:12:39 0:12:33 0:12:15 0:12:22
11075 11 10 2 Nánási Péter Zsolt Férfi 31-40 év 0:50:20 0:12:45 0:12:33 0:12:42 0:12:20
11100 14 13 3 Varsányi Gábor Férfi 31-40 év 0:50:53 0:12:34 0:12:29 0:12:43 0:13:07
11089 19 18 4 Szabó  Rajmund Férfi 31-40 év 0:52:20 0:13:46 0:13:15 0:12:50 0:12:29
11001 44 32 5 Ambrus Zoltán Férfi 31-40 év 1:02:16 0:16:21 0:16:08 0:15:36 0:14:11
11087 55 39 6 Simon László Férfi 31-40 év 1:04:25 0:14:38 0:16:18 0:16:53 0:16:36
11020 67 43 7 Dobis Csaba Férfi 31-40 év 1:06:33 0:15:50 0:15:15 0:20:16 0:15:12

1. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Férfi 41-50 év

11043 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:43:01 0:10:25 0:10:42 0:10:48 0:11:06
11062 3 3 2 Kozák István Férfi 41-50 év 0:44:31 0:10:44 0:11:05 0:11:21 0:11:21
11032 6 5 3 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:47:15 0:11:15 0:11:40 0:12:04 0:12:16
11018 7 6 4 Csilik  Attila Férfi 41-50 év 0:47:38 0:11:35 0:11:43 0:12:04 0:12:16
11046 8 7 5 Hoffer Róbert Férfi 41-50 év 0:48:11 0:11:08 0:12:11 0:12:23 0:12:29
11039 13 12 6 Gaál Miklós Férfi 41-50 év 0:50:49 0:11:20 0:13:38 0:13:01 0:12:50
11047 16 15 7 Horváth  Attila Férfi 41-50 év 0:51:51 0:12:36 0:12:52 0:13:23 0:13:00
11078 18 17 8 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 0:52:07 0:12:38 0:12:46 0:13:29 0:13:14
11056 20 19 9 Kiss György Férfi 41-50 év 0:52:33 0:12:13 0:12:49 0:13:34 0:13:57
11094 26 22 10 Terhes Attila Férfi 41-50 év 0:55:53 0:14:23 0:13:48 0:13:58 0:13:44
11026 27 23 11 Dr. Kálmán  Viktor Férfi 41-50 év 0:56:09 0:13:56 0:14:05 0:14:30 0:13:38
11079 28 24 12 Pál-Szabó  Péter Férfi 41-50 év 0:56:19 0:12:40 0:13:56 0:14:55 0:14:48
11060 32 26 13 Kovács László Férfi 41-50 év 0:58:30 0:14:48 0:14:35 0:14:45 0:14:22
11071 37 28 14 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 1:00:54 0:14:20 0:15:25 0:15:50 0:15:19
11033 42 31 15 Fazekas István Férfi 41-50 év 1:01:48 0:15:43 0:15:15 0:15:38 0:15:12
11074 45 33 16 Nagypál Szilárd Férfi 41-50 év 1:02:28 0:17:02 0:15:41 0:15:16 0:14:29
11011 50 35 17 Bódi Csaba Férfi 41-50 év 1:03:37 0:15:57 0:15:26 0:15:55 0:16:19
11106 52 36 18 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 1:03:50 0:16:22 0:16:07 0:15:37 0:15:44
11007 53 37 19 Bata Péter Férfi 41-50 év 1:03:53 0:15:38 0:16:30 0:16:00 0:15:45
11025 57 41 20 Dr. Gyalog Gergő Férfi 41-50 év 1:04:47 0:16:00 0:16:18 0:16:18 0:16:11
11021 63 42 21 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:06:22 0:16:24 0:16:38 0:16:45 0:16:35
11012 80 47 22 Bodor János Férfi 41-50 év 1:11:18 0:17:17 0:16:41 0:18:38 0:18:42
11013 86 49 23 Bodor Krisztián Férfi 41-50 év 1:13:26 0:16:49 0:17:29 0:19:17 0:19:51

Férfi 51-60 év

11016 9 8 1 Csernik Kornél Férfi 51-60 év 0:49:16 0:11:44 0:12:16 0:12:31 0:12:45
11050 12 11 2 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 0:50:21 0:12:42 0:12:32 0:12:39 0:12:28
11101 21 20 3 Veszelszki Sándor Férfi 51-60 év 0:52:55 0:13:36 0:13:01 0:13:19 0:12:59
11063 39 29 4 Kozár  István Férfi 51-60 év 1:00:57 0:15:24 0:15:12 0:15:20 0:15:01
11070 54 38 5 Pili Zoltán Férfi 51-60 év 1:03:54 0:16:04 0:16:03 0:15:45 0:16:02
11088 56 40 6 Simon  László Férfi 51-60 év 1:04:45 0:15:59 0:16:13 0:16:52 0:15:41
11008 70 44 7 Baukó Péter Férfi 51-60 év 1:07:40 0:17:31 0:18:22 0:15:57 0:15:50
11090 72 45 8 Szekeres Károly Férfi 51-60 év 1:08:11 0:17:07 0:16:54 0:17:05 0:17:05

2. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Férfi 60  év felettiek

11102 23 21 1 Vörös János Férfi 60  év felettiek 0:54:30 0:13:22 0:13:39 0:13:56 0:13:33
11097 31 25 2 Tóth Ferenc Férfi 60  év felettiek 0:58:03 0:14:22 0:14:09 0:14:42 0:14:50
11054 35 27 3 Kéki  Sándor Férfi 60  év felettiek 0:59:39 0:14:54 0:14:55 0:14:56 0:14:54
11091 47 34 4 Sznyida György Férfi 60  év felettiek 1:02:49 0:15:23 0:15:39 0:15:56 0:15:51
11095 77 46 5 Tímár Ferenc Férfi 60  év felettiek 1:10:31 0:18:04 0:17:21 0:17:33 0:17:33
11058 88 50 6 Kiszely Sándor Férfi 60  év felettiek 1:14:32 0:18:53 0:18:36 0:18:50 0:18:13
11034 94 51 7 Fehér Károly Férfi 60  év felettiek 2:06:12 0:29:01 0:33:52 0:33:19 0:30:00

Nő 19-30 év

11083 29 5 1 Rácz Alma Klaudia Nő 19-30 év 0:56:45 0:13:40 0:14:12 0:14:31 0:14:22
11019 48 14 2 Deme-Zsoldos  Mónika Nő 19-30 év 1:03:02 0:15:35 0:15:18 0:16:05 0:16:04
11068 66 24 3 Lisznyai Tímea Nő 19-30 év 1:06:25 0:15:37 0:16:56 0:17:04 0:16:48
11002 83 35 4 Bakos Beatrix Nő 19-30 év 1:12:44 0:17:46 0:18:35 0:18:38 0:17:45
11059 92 42 5 Kohári-Nagy Boglárka Nő 19-30 év 1:17:54 0:17:59 0:19:32 0:20:35 0:19:48

Nő 31-40 év

11085 25 4 1 Sándor-Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:54:44 0:13:25 0:13:38 0:13:57 0:13:44
11093 33 7 2 Tarné Samu Nikolett Nő 31-40 év 0:58:33 0:13:56 0:14:47 0:15:06 0:14:44
11042 34 8 3 Gyergyádes  Mária Nő 31-40 év 0:58:56 0:14:48 0:14:35 0:14:45 0:14:48
11031 60 19 4 Fábiánné Fábián  Anita Nő 31-40 év 1:05:42 0:16:10 0:16:06 0:16:28 0:16:58
11098 76 31 5 Varga Dóra Nő 31-40 év 1:09:44 0:16:18 0:17:16 0:18:04 0:18:06
11044 84 36 6 Hegedűs  Renáta Nő 31-40 év 1:13:16 0:17:27 0:18:03 0:18:16 0:19:30

3. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Nő 41-50 év

11061 4 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 0:45:05 0:11:04 0:11:20 0:11:24 0:11:17
11005 22 2 2 Balogné Tóth Boglárka Nő 41-50 év 0:53:02 0:13:05 0:13:26 0:13:17 0:13:14
11038 24 3 3 Frankó  Csilla Nő 41-50 év 0:54:39 0:13:44 0:13:43 0:13:57 0:13:15
11014 36 9 4 Bozsókiné Bartha  Edit Nő 41-50 év 1:00:52 0:15:18 0:15:10 0:15:18 0:15:06
11064 38 10 5 Kozárné Pallagi  Edit Nő 41-50 év 1:00:56 0:15:30 0:15:11 0:15:14 0:15:01
11029 40 11 6 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 1:01:04 0:14:39 0:15:20 0:15:35 0:15:30
11024 51 16 7 Dr. Bódi Beáta Nő 41-50 év 1:03:40 0:16:08 0:16:12 0:15:50 0:15:30
11080 58 17 8 Pataki-Sebők Andrea Nő 41-50 év 1:05:06 0:15:59 0:16:24 0:16:40 0:16:03
11076 62 21 9 Németh Rita Nő 41-50 év 1:06:08 0:15:39 0:16:30 0:17:57 0:16:02
11022 63 22 10 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 1:06:22 0:16:26 0:16:36 0:16:46 0:16:34
11049 65 23 11 Jékli  Mercédesz Nő 41-50 év 1:06:24 0:15:37 0:16:56 0:17:03 0:16:48
11055 68 25 12 Király  Detti Nő 41-50 év 1:06:50 0:16:43 0:16:19 0:16:43 0:17:05
11035 71 27 13 Fekete Márta Nő 41-50 év 1:08:07 0:16:50 0:16:56 0:17:22 0:16:59
11069 74 29 14 Zarzitzki Csilla Nő 41-50 év 1:08:55 0:17:02 0:16:54 0:17:31 0:17:28
11015 78 32 15 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 1:10:39 0:17:39 0:17:58 0:17:33 0:17:29
11065 85 37 16 Krupa Ágnes Nő 41-50 év 1:13:17 0:17:27 0:18:03 0:18:17 0:19:30
11086 91 41 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:17:28 0:18:03 0:19:15 0:19:26 0:20:44
11006 93 43 18 Barnàné Bistyei Elza Nő 41-50 év 1:30:17 0:20:38 0:22:04 0:23:32 0:24:03

Nő 51-60 év

11037 30 6 1 Fodorné Karsai Beáta Nő 51-60 év 0:56:52 0:14:10 0:14:10 0:14:29 0:14:03
11004 49 15 2 Balogh Erika Nő 51-60 év 1:03:12 0:15:01 0:15:30 0:16:49 0:15:52
11017 59 18 3 Csik Irén Erzsébet Nő 51-60 év 1:05:07 0:16:02 0:16:29 0:17:01 0:15:35
11028 61 20 4 Dudásné Szász  Veronika Nő 51-60 év 1:06:02 0:16:28 0:16:24 0:16:34 0:16:36
11027 69 26 5 Dr. Sáfrányné Dr. Tarczal Katalin Nő 51-60 év 1:07:14 0:16:51 0:17:09 0:16:54 0:16:20
11010 73 28 6 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 51-60 év 1:08:27 0:17:16 0:17:10 0:17:11 0:16:50
11096 75 30 7 Tóth Erika Nő 51-60 év 1:09:26 0:16:28 0:17:43 0:17:39 0:17:36
11103 79 33 8 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 1:11:01 0:17:41 0:18:03 0:17:43 0:17:34
11048 82 34 9 Hrncsjar Éva Nő 51-60 év 1:12:33 0:17:03 0:17:53 0:18:29 0:19:08
11077 87 38 10 Osztroluczkiné H. Edit Nő 51-60 év 1:13:34 0:18:45 0:18:39 0:18:34 0:17:36

4. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Nő 60  év felettiek

11082 43 12 1 Pintér  Zoltánné Nő 60  év felettiek 1:02:04 0:15:01 0:15:50 0:15:45 0:15:28
11099 46 13 2 Varga  Klára Nő 60  év felettiek 1:02:48 0:16:26 0:15:37 0:15:36 0:15:09
11066 89 39 3 Kutasiné Szabó  Piroska Nő 60  év felettiek 1:15:08 0:18:16 0:18:22 0:19:31 0:18:59
11045 90 40 4 Hidasi Ágnes Nő 60  év felettiek 1:15:28 0:18:22 0:18:48 0:19:05 0:19:13

Férfi Abszolút

11003 1 1 1 Balog Áron Férfi 19-30 év 0:41:52 0:10:17 0:10:43 0:10:22 0:10:30
11043 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:43:01 0:10:25 0:10:42 0:10:48 0:11:06
11062 3 3 2 Kozák István Férfi 41-50 év 0:44:31 0:10:44 0:11:05 0:11:21 0:11:21
11084 5 4 1 Ságodi Kristóf Férfi 15-18 év 0:45:35 0:10:34 0:11:23 0:11:46 0:11:52
11032 6 5 3 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:47:15 0:11:15 0:11:40 0:12:04 0:12:16
11018 7 6 4 Csilik  Attila Férfi 41-50 év 0:47:38 0:11:35 0:11:43 0:12:04 0:12:16
11046 8 7 5 Hoffer Róbert Férfi 41-50 év 0:48:11 0:11:08 0:12:11 0:12:23 0:12:29
11016 9 8 1 Csernik Kornél Férfi 51-60 év 0:49:16 0:11:44 0:12:16 0:12:31 0:12:45
11052 10 9 1 Katona Krisztián Férfi 31-40 év 0:49:49 0:12:39 0:12:33 0:12:15 0:12:22
11075 11 10 2 Nánási Péter Zsolt Férfi 31-40 év 0:50:20 0:12:45 0:12:33 0:12:42 0:12:20
11050 12 11 2 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 0:50:21 0:12:42 0:12:32 0:12:39 0:12:28
11039 13 12 6 Gaál Miklós Férfi 41-50 év 0:50:49 0:11:20 0:13:38 0:13:01 0:12:50
11100 14 13 3 Varsányi Gábor Férfi 31-40 év 0:50:53 0:12:34 0:12:29 0:12:43 0:13:07
11073 15 14 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:51:00 0:13:21 0:12:49 0:12:30 0:12:20
11047 16 15 7 Horváth  Attila Férfi 41-50 év 0:51:51 0:12:36 0:12:52 0:13:23 0:13:00
11036 17 16 3 Fodor Zalán Férfi 19-30 év 0:51:58 0:13:42 0:12:39 0:12:48 0:12:49
11078 18 17 8 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 0:52:07 0:12:38 0:12:46 0:13:29 0:13:14
11089 19 18 4 Szabó  Rajmund Férfi 31-40 év 0:52:20 0:13:46 0:13:15 0:12:50 0:12:29
11056 20 19 9 Kiss György Férfi 41-50 év 0:52:33 0:12:13 0:12:49 0:13:34 0:13:57
11101 21 20 3 Veszelszki Sándor Férfi 51-60 év 0:52:55 0:13:36 0:13:01 0:13:19 0:12:59
11102 23 21 1 Vörös János Férfi 60  év felettiek 0:54:30 0:13:22 0:13:39 0:13:56 0:13:33
11094 26 22 10 Terhes Attila Férfi 41-50 év 0:55:53 0:14:23 0:13:48 0:13:58 0:13:44
11026 27 23 11 Dr. Kálmán  Viktor Férfi 41-50 év 0:56:09 0:13:56 0:14:05 0:14:30 0:13:38
11079 28 24 12 Pál-Szabó  Péter Férfi 41-50 év 0:56:19 0:12:40 0:13:56 0:14:55 0:14:48
11097 31 25 2 Tóth Ferenc Férfi 60  év felettiek 0:58:03 0:14:22 0:14:09 0:14:42 0:14:50
11060 32 26 13 Kovács László Férfi 41-50 év 0:58:30 0:14:48 0:14:35 0:14:45 0:14:22
11054 35 27 3 Kéki  Sándor Férfi 60  év felettiek 0:59:39 0:14:54 0:14:55 0:14:56 0:14:54
11071 37 28 14 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 1:00:54 0:14:20 0:15:25 0:15:50 0:15:19
11063 39 29 4 Kozár  István Férfi 51-60 év 1:00:57 0:15:24 0:15:12 0:15:20 0:15:01
11040 41 30 4 Gyebnár Dániel Férfi 19-30 év 1:01:31 0:16:01 0:15:11 0:15:23 0:14:56

5. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

11033 42 31 15 Fazekas István Férfi 41-50 év 1:01:48 0:15:43 0:15:15 0:15:38 0:15:12
11001 44 32 5 Ambrus Zoltán Férfi 31-40 év 1:02:16 0:16:21 0:16:08 0:15:36 0:14:11
11074 45 33 16 Nagypál Szilárd Férfi 41-50 év 1:02:28 0:17:02 0:15:41 0:15:16 0:14:29
11091 47 34 4 Sznyida György Férfi 60  év felettiek 1:02:49 0:15:23 0:15:39 0:15:56 0:15:51
11011 50 35 17 Bódi Csaba Férfi 41-50 év 1:03:37 0:15:57 0:15:26 0:15:55 0:16:19
11106 52 36 18 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 1:03:50 0:16:22 0:16:07 0:15:37 0:15:44
11007 53 37 19 Bata Péter Férfi 41-50 év 1:03:53 0:15:38 0:16:30 0:16:00 0:15:45
11070 54 38 5 Pili Zoltán Férfi 51-60 év 1:03:54 0:16:04 0:16:03 0:15:45 0:16:02
11087 55 39 6 Simon László Férfi 31-40 év 1:04:25 0:14:38 0:16:18 0:16:53 0:16:36
11088 56 40 6 Simon  László Férfi 51-60 év 1:04:45 0:15:59 0:16:13 0:16:52 0:15:41
11025 57 41 20 Dr. Gyalog Gergő Férfi 41-50 év 1:04:47 0:16:00 0:16:18 0:16:18 0:16:11
11021 63 42 21 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:06:22 0:16:24 0:16:38 0:16:45 0:16:35
11020 67 43 7 Dobis Csaba Férfi 31-40 év 1:06:33 0:15:50 0:15:15 0:20:16 0:15:12
11008 70 44 7 Baukó Péter Férfi 51-60 év 1:07:40 0:17:31 0:18:22 0:15:57 0:15:50
11090 72 45 8 Szekeres Károly Férfi 51-60 év 1:08:11 0:17:07 0:16:54 0:17:05 0:17:05
11095 77 46 5 Tímár Ferenc Férfi 60  év felettiek 1:10:31 0:18:04 0:17:21 0:17:33 0:17:33
11012 80 47 22 Bodor János Férfi 41-50 év 1:11:18 0:17:17 0:16:41 0:18:38 0:18:42
11041 81 48 5 Gyebnár  Bence Férfi 19-30 év 1:11:29 0:17:38 0:18:14 0:18:03 0:17:34
11013 86 49 23 Bodor Krisztián Férfi 41-50 év 1:13:26 0:16:49 0:17:29 0:19:17 0:19:51
11058 88 50 6 Kiszely Sándor Férfi 60  év felettiek 1:14:32 0:18:53 0:18:36 0:18:50 0:18:13
11034 94 51 7 Fehér Károly Férfi 60  év felettiek 2:06:12 0:29:01 0:33:52 0:33:19 0:30:00

Nő Abszolút

11061 4 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 0:45:05 0:11:04 0:11:20 0:11:24 0:11:17
11005 22 2 2 Balogné Tóth Boglárka Nő 41-50 év 0:53:02 0:13:05 0:13:26 0:13:17 0:13:14
11038 24 3 3 Frankó  Csilla Nő 41-50 év 0:54:39 0:13:44 0:13:43 0:13:57 0:13:15
11085 25 4 1 Sándor-Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:54:44 0:13:25 0:13:38 0:13:57 0:13:44
11083 29 5 1 Rácz Alma Klaudia Nő 19-30 év 0:56:45 0:13:40 0:14:12 0:14:31 0:14:22
11037 30 6 1 Fodorné Karsai Beáta Nő 51-60 év 0:56:52 0:14:10 0:14:10 0:14:29 0:14:03
11093 33 7 2 Tarné Samu Nikolett Nő 31-40 év 0:58:33 0:13:56 0:14:47 0:15:06 0:14:44
11042 34 8 3 Gyergyádes  Mária Nő 31-40 év 0:58:56 0:14:48 0:14:35 0:14:45 0:14:48
11014 36 9 4 Bozsókiné Bartha  Edit Nő 41-50 év 1:00:52 0:15:18 0:15:10 0:15:18 0:15:06
11064 38 10 5 Kozárné Pallagi  Edit Nő 41-50 év 1:00:56 0:15:30 0:15:11 0:15:14 0:15:01
11029 40 11 6 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 1:01:04 0:14:39 0:15:20 0:15:35 0:15:30
11082 43 12 1 Pintér  Zoltánné Nő 60  év felettiek 1:02:04 0:15:01 0:15:50 0:15:45 0:15:28
11099 46 13 2 Varga  Klára Nő 60  év felettiek 1:02:48 0:16:26 0:15:37 0:15:36 0:15:09
11019 48 14 2 Deme-Zsoldos  Mónika Nő 19-30 év 1:03:02 0:15:35 0:15:18 0:16:05 0:16:04
11004 49 15 2 Balogh Erika Nő 51-60 év 1:03:12 0:15:01 0:15:30 0:16:49 0:15:52

6. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

11024 51 16 7 Dr. Bódi Beáta Nő 41-50 év 1:03:40 0:16:08 0:16:12 0:15:50 0:15:30
11080 58 17 8 Pataki-Sebők Andrea Nő 41-50 év 1:05:06 0:15:59 0:16:24 0:16:40 0:16:03
11017 59 18 3 Csik Irén Erzsébet Nő 51-60 év 1:05:07 0:16:02 0:16:29 0:17:01 0:15:35
11031 60 19 4 Fábiánné Fábián  Anita Nő 31-40 év 1:05:42 0:16:10 0:16:06 0:16:28 0:16:58
11028 61 20 4 Dudásné Szász  Veronika Nő 51-60 év 1:06:02 0:16:28 0:16:24 0:16:34 0:16:36
11076 62 21 9 Németh Rita Nő 41-50 év 1:06:08 0:15:39 0:16:30 0:17:57 0:16:02
11022 63 22 10 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 1:06:22 0:16:26 0:16:36 0:16:46 0:16:34
11049 65 23 11 Jékli  Mercédesz Nő 41-50 év 1:06:24 0:15:37 0:16:56 0:17:03 0:16:48
11068 66 24 3 Lisznyai Tímea Nő 19-30 év 1:06:25 0:15:37 0:16:56 0:17:04 0:16:48
11055 68 25 12 Király  Detti Nő 41-50 év 1:06:50 0:16:43 0:16:19 0:16:43 0:17:05
11027 69 26 5 Dr. Sáfrányné Dr. Tarczal Katalin Nő 51-60 év 1:07:14 0:16:51 0:17:09 0:16:54 0:16:20
11035 71 27 13 Fekete Márta Nő 41-50 év 1:08:07 0:16:50 0:16:56 0:17:22 0:16:59
11010 73 28 6 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 51-60 év 1:08:27 0:17:16 0:17:10 0:17:11 0:16:50
11069 74 29 14 Zarzitzki Csilla Nő 41-50 év 1:08:55 0:17:02 0:16:54 0:17:31 0:17:28
11096 75 30 7 Tóth Erika Nő 51-60 év 1:09:26 0:16:28 0:17:43 0:17:39 0:17:36
11098 76 31 5 Varga Dóra Nő 31-40 év 1:09:44 0:16:18 0:17:16 0:18:04 0:18:06
11015 78 32 15 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 1:10:39 0:17:39 0:17:58 0:17:33 0:17:29
11103 79 33 8 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 1:11:01 0:17:41 0:18:03 0:17:43 0:17:34
11048 82 34 9 Hrncsjar Éva Nő 51-60 év 1:12:33 0:17:03 0:17:53 0:18:29 0:19:08
11002 83 35 4 Bakos Beatrix Nő 19-30 év 1:12:44 0:17:46 0:18:35 0:18:38 0:17:45
11044 84 36 6 Hegedűs  Renáta Nő 31-40 év 1:13:16 0:17:27 0:18:03 0:18:16 0:19:30
11065 85 37 16 Krupa Ágnes Nő 41-50 év 1:13:17 0:17:27 0:18:03 0:18:17 0:19:30
11077 87 38 10 Osztroluczkiné H. Edit Nő 51-60 év 1:13:34 0:18:45 0:18:39 0:18:34 0:17:36
11066 89 39 3 Kutasiné Szabó  Piroska Nő 60  év felettiek 1:15:08 0:18:16 0:18:22 0:19:31 0:18:59
11045 90 40 4 Hidasi Ágnes Nő 60  év felettiek 1:15:28 0:18:22 0:18:48 0:19:05 0:19:13
11086 91 41 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:17:28 0:18:03 0:19:15 0:19:26 0:20:44
11059 92 42 5 Kohári-Nagy Boglárka Nő 19-30 év 1:17:54 0:17:59 0:19:32 0:20:35 0:19:48
11006 93 43 18 Barnàné Bistyei Elza Nő 41-50 év 1:30:17 0:20:38 0:22:04 0:23:32 0:24:03

7. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

Futam Abszolút

11003 1 1 1 Balog Áron Férfi 19-30 év 0:41:52 0:10:17 0:10:43 0:10:22 0:10:30
11043 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:43:01 0:10:25 0:10:42 0:10:48 0:11:06
11062 3 3 2 Kozák István Férfi 41-50 év 0:44:31 0:10:44 0:11:05 0:11:21 0:11:21
11061 4 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 0:45:05 0:11:04 0:11:20 0:11:24 0:11:17
11084 5 4 1 Ságodi Kristóf Férfi 15-18 év 0:45:35 0:10:34 0:11:23 0:11:46 0:11:52
11032 6 5 3 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 0:47:15 0:11:15 0:11:40 0:12:04 0:12:16
11018 7 6 4 Csilik  Attila Férfi 41-50 év 0:47:38 0:11:35 0:11:43 0:12:04 0:12:16
11046 8 7 5 Hoffer Róbert Férfi 41-50 év 0:48:11 0:11:08 0:12:11 0:12:23 0:12:29
11016 9 8 1 Csernik Kornél Férfi 51-60 év 0:49:16 0:11:44 0:12:16 0:12:31 0:12:45
11052 10 9 1 Katona Krisztián Férfi 31-40 év 0:49:49 0:12:39 0:12:33 0:12:15 0:12:22
11075 11 10 2 Nánási Péter Zsolt Férfi 31-40 év 0:50:20 0:12:45 0:12:33 0:12:42 0:12:20
11050 12 11 2 Józsa Tibor Férfi 51-60 év 0:50:21 0:12:42 0:12:32 0:12:39 0:12:28
11039 13 12 6 Gaál Miklós Férfi 41-50 év 0:50:49 0:11:20 0:13:38 0:13:01 0:12:50
11100 14 13 3 Varsányi Gábor Férfi 31-40 év 0:50:53 0:12:34 0:12:29 0:12:43 0:13:07
11073 15 14 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:51:00 0:13:21 0:12:49 0:12:30 0:12:20
11047 16 15 7 Horváth  Attila Férfi 41-50 év 0:51:51 0:12:36 0:12:52 0:13:23 0:13:00
11036 17 16 3 Fodor Zalán Férfi 19-30 év 0:51:58 0:13:42 0:12:39 0:12:48 0:12:49
11078 18 17 8 Pádi-Klein Ede Férfi 41-50 év 0:52:07 0:12:38 0:12:46 0:13:29 0:13:14
11089 19 18 4 Szabó  Rajmund Férfi 31-40 év 0:52:20 0:13:46 0:13:15 0:12:50 0:12:29
11056 20 19 9 Kiss György Férfi 41-50 év 0:52:33 0:12:13 0:12:49 0:13:34 0:13:57
11101 21 20 3 Veszelszki Sándor Férfi 51-60 év 0:52:55 0:13:36 0:13:01 0:13:19 0:12:59
11005 22 2 2 Balogné Tóth Boglárka Nő 41-50 év 0:53:02 0:13:05 0:13:26 0:13:17 0:13:14
11102 23 21 1 Vörös János Férfi 60  év felettiek 0:54:30 0:13:22 0:13:39 0:13:56 0:13:33
11038 24 3 3 Frankó  Csilla Nő 41-50 év 0:54:39 0:13:44 0:13:43 0:13:57 0:13:15
11085 25 4 1 Sándor-Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:54:44 0:13:25 0:13:38 0:13:57 0:13:44
11094 26 22 10 Terhes Attila Férfi 41-50 év 0:55:53 0:14:23 0:13:48 0:13:58 0:13:44
11026 27 23 11 Dr. Kálmán  Viktor Férfi 41-50 év 0:56:09 0:13:56 0:14:05 0:14:30 0:13:38
11079 28 24 12 Pál-Szabó  Péter Férfi 41-50 év 0:56:19 0:12:40 0:13:56 0:14:55 0:14:48
11083 29 5 1 Rácz Alma Klaudia Nő 19-30 év 0:56:45 0:13:40 0:14:12 0:14:31 0:14:22
11037 30 6 1 Fodorné Karsai Beáta Nő 51-60 év 0:56:52 0:14:10 0:14:10 0:14:29 0:14:03
11097 31 25 2 Tóth Ferenc Férfi 60  év felettiek 0:58:03 0:14:22 0:14:09 0:14:42 0:14:50
11060 32 26 13 Kovács László Férfi 41-50 év 0:58:30 0:14:48 0:14:35 0:14:45 0:14:22
11093 33 7 2 Tarné Samu Nikolett Nő 31-40 év 0:58:33 0:13:56 0:14:47 0:15:06 0:14:44
11042 34 8 3 Gyergyádes  Mária Nő 31-40 év 0:58:56 0:14:48 0:14:35 0:14:45 0:14:48
11054 35 27 3 Kéki  Sándor Férfi 60  év felettiek 0:59:39 0:14:54 0:14:55 0:14:56 0:14:54
11014 36 9 4 Bozsókiné Bartha  Edit Nő 41-50 év 1:00:52 0:15:18 0:15:10 0:15:18 0:15:06
11071 37 28 14 Martincsek  Zsolt Férfi 41-50 év 1:00:54 0:14:20 0:15:25 0:15:50 0:15:19

8. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

11064 38 10 5 Kozárné Pallagi  Edit Nő 41-50 év 1:00:56 0:15:30 0:15:11 0:15:14 0:15:01
11063 39 29 4 Kozár  István Férfi 51-60 év 1:00:57 0:15:24 0:15:12 0:15:20 0:15:01
11029 40 11 6 Dusnok Mónika Nő 41-50 év 1:01:04 0:14:39 0:15:20 0:15:35 0:15:30
11040 41 30 4 Gyebnár Dániel Férfi 19-30 év 1:01:31 0:16:01 0:15:11 0:15:23 0:14:56
11033 42 31 15 Fazekas István Férfi 41-50 év 1:01:48 0:15:43 0:15:15 0:15:38 0:15:12
11082 43 12 1 Pintér  Zoltánné Nő 60  év felettiek 1:02:04 0:15:01 0:15:50 0:15:45 0:15:28
11001 44 32 5 Ambrus Zoltán Férfi 31-40 év 1:02:16 0:16:21 0:16:08 0:15:36 0:14:11
11074 45 33 16 Nagypál Szilárd Férfi 41-50 év 1:02:28 0:17:02 0:15:41 0:15:16 0:14:29
11099 46 13 2 Varga  Klára Nő 60  év felettiek 1:02:48 0:16:26 0:15:37 0:15:36 0:15:09
11091 47 34 4 Sznyida György Férfi 60  év felettiek 1:02:49 0:15:23 0:15:39 0:15:56 0:15:51
11019 48 14 2 Deme-Zsoldos  Mónika Nő 19-30 év 1:03:02 0:15:35 0:15:18 0:16:05 0:16:04
11004 49 15 2 Balogh Erika Nő 51-60 év 1:03:12 0:15:01 0:15:30 0:16:49 0:15:52
11011 50 35 17 Bódi Csaba Férfi 41-50 év 1:03:37 0:15:57 0:15:26 0:15:55 0:16:19
11024 51 16 7 Dr. Bódi Beáta Nő 41-50 év 1:03:40 0:16:08 0:16:12 0:15:50 0:15:30
11106 52 36 18 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 1:03:50 0:16:22 0:16:07 0:15:37 0:15:44
11007 53 37 19 Bata Péter Férfi 41-50 év 1:03:53 0:15:38 0:16:30 0:16:00 0:15:45
11070 54 38 5 Pili Zoltán Férfi 51-60 év 1:03:54 0:16:04 0:16:03 0:15:45 0:16:02
11087 55 39 6 Simon László Férfi 31-40 év 1:04:25 0:14:38 0:16:18 0:16:53 0:16:36
11088 56 40 6 Simon  László Férfi 51-60 év 1:04:45 0:15:59 0:16:13 0:16:52 0:15:41
11025 57 41 20 Dr. Gyalog Gergő Férfi 41-50 év 1:04:47 0:16:00 0:16:18 0:16:18 0:16:11
11080 58 17 8 Pataki-Sebők Andrea Nő 41-50 év 1:05:06 0:15:59 0:16:24 0:16:40 0:16:03
11017 59 18 3 Csik Irén Erzsébet Nő 51-60 év 1:05:07 0:16:02 0:16:29 0:17:01 0:15:35
11031 60 19 4 Fábiánné Fábián  Anita Nő 31-40 év 1:05:42 0:16:10 0:16:06 0:16:28 0:16:58
11028 61 20 4 Dudásné Szász  Veronika Nő 51-60 év 1:06:02 0:16:28 0:16:24 0:16:34 0:16:36
11076 62 21 9 Németh Rita Nő 41-50 év 1:06:08 0:15:39 0:16:30 0:17:57 0:16:02
11021 63 42 21 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:06:22 0:16:24 0:16:38 0:16:45 0:16:35
11022 63 22 10 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 1:06:22 0:16:26 0:16:36 0:16:46 0:16:34
11049 65 23 11 Jékli  Mercédesz Nő 41-50 év 1:06:24 0:15:37 0:16:56 0:17:03 0:16:48
11068 66 24 3 Lisznyai Tímea Nő 19-30 év 1:06:25 0:15:37 0:16:56 0:17:04 0:16:48
11020 67 43 7 Dobis Csaba Férfi 31-40 év 1:06:33 0:15:50 0:15:15 0:20:16 0:15:12
11055 68 25 12 Király  Detti Nő 41-50 év 1:06:50 0:16:43 0:16:19 0:16:43 0:17:05
11027 69 26 5 Dr. Sáfrányné Dr. Tarczal Katalin Nő 51-60 év 1:07:14 0:16:51 0:17:09 0:16:54 0:16:20
11008 70 44 7 Baukó Péter Férfi 51-60 év 1:07:40 0:17:31 0:18:22 0:15:57 0:15:50
11035 71 27 13 Fekete Márta Nő 41-50 év 1:08:07 0:16:50 0:16:56 0:17:22 0:16:59
11090 72 45 8 Szekeres Károly Férfi 51-60 év 1:08:11 0:17:07 0:16:54 0:17:05 0:17:05
11010 73 28 6 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 51-60 év 1:08:27 0:17:16 0:17:10 0:17:11 0:16:50
11069 74 29 14 Zarzitzki Csilla Nő 41-50 év 1:08:55 0:17:02 0:16:54 0:17:31 0:17:28
11096 75 30 7 Tóth Erika Nő 51-60 év 1:09:26 0:16:28 0:17:43 0:17:39 0:17:36
11098 76 31 5 Varga Dóra Nő 31-40 év 1:09:44 0:16:18 0:17:16 0:18:04 0:18:06

9. oldal, összesen: 10



11 km futás II. Hóbogyó Futam Bolza-kör futóverseny 
Szarvas 2024-12-15 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM 3.kör 8,25 KM 4.kör 11 KM

11095 77 46 5 Tímár Ferenc Férfi 60  év felettiek 1:10:31 0:18:04 0:17:21 0:17:33 0:17:33
11015 78 32 15 Csepregi  Éva Nő 41-50 év 1:10:39 0:17:39 0:17:58 0:17:33 0:17:29
11103 79 33 8 Zsibrita Krisztina Nő 51-60 év 1:11:01 0:17:41 0:18:03 0:17:43 0:17:34
11012 80 47 22 Bodor János Férfi 41-50 év 1:11:18 0:17:17 0:16:41 0:18:38 0:18:42
11041 81 48 5 Gyebnár  Bence Férfi 19-30 év 1:11:29 0:17:38 0:18:14 0:18:03 0:17:34
11048 82 34 9 Hrncsjar Éva Nő 51-60 év 1:12:33 0:17:03 0:17:53 0:18:29 0:19:08
11002 83 35 4 Bakos Beatrix Nő 19-30 év 1:12:44 0:17:46 0:18:35 0:18:38 0:17:45
11044 84 36 6 Hegedűs  Renáta Nő 31-40 év 1:13:16 0:17:27 0:18:03 0:18:16 0:19:30
11065 85 37 16 Krupa Ágnes Nő 41-50 év 1:13:17 0:17:27 0:18:03 0:18:17 0:19:30
11013 86 49 23 Bodor Krisztián Férfi 41-50 év 1:13:26 0:16:49 0:17:29 0:19:17 0:19:51
11077 87 38 10 Osztroluczkiné H. Edit Nő 51-60 év 1:13:34 0:18:45 0:18:39 0:18:34 0:17:36
11058 88 50 6 Kiszely Sándor Férfi 60  év felettiek 1:14:32 0:18:53 0:18:36 0:18:50 0:18:13
11066 89 39 3 Kutasiné Szabó  Piroska Nő 60  év felettiek 1:15:08 0:18:16 0:18:22 0:19:31 0:18:59
11045 90 40 4 Hidasi Ágnes Nő 60  év felettiek 1:15:28 0:18:22 0:18:48 0:19:05 0:19:13
11086 91 41 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:17:28 0:18:03 0:19:15 0:19:26 0:20:44
11059 92 42 5 Kohári-Nagy Boglárka Nő 19-30 év 1:17:54 0:17:59 0:19:32 0:20:35 0:19:48
11006 93 43 18 Barnàné Bistyei Elza Nő 41-50 év 1:30:17 0:20:38 0:22:04 0:23:32 0:24:03
11034 94 51 7 Fehér Károly Férfi 60  év felettiek 2:06:12 0:29:01 0:33:52 0:33:19 0:30:00

10. oldal, összesen: 10


